Autoria:

PAULO SÉRGIO C. DOS SANTOS

Ementa:

PROJETO DE LEI Nº 077/2023. “Dispõe sobre a criação da Unidade de Pronto Atendimento
Veterinário (UPA-VET) no Município de PARATY e dá outras providências.” O Prefeito
Municipal de Paraty, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
de Paraty aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

790/2023 664/2023 04/09/2023 12:05:50 04/09/2023 09:26:06

Tipo Número

PROJETO DE LEI 77/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200330034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.